
 

 

 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 
 

REFERENTE AO EDITAL 10/2024 – DGBR/RIFB/IFBRASILIA 

 

SELEÇÃO 2024/2 

PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO: 

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA, TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET, 

TECNOLOGIA EM EVENTOS, TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS E DE 

LICENCIATURA EM DANÇA, POR MEIO DA NOTA DO ENEM (EXAME NACIONAL DE 

ENSINO MÉDIO – EDIÇÃO 2023) 

 

 I RETIFICAÇÃO – 30/08/2024 

Retificações em vermelho 

 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA (IFB), 

nomeada pela Portaria nº 710, de 31/07/2023, D.O.U. nº 145, de 01/08/2023, Seção 2, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, como o da Portaria nº 844, de 7 de abril de 2017, publicada em 10 de abril de 

2017 no BS/IFB, resolve: 

 

1. DA CONVOCAÇÃO            
 

1.1. CONVOCAR para Matrícula em Primeira Chamada, conforme previsto no item 3.1 do Edital 10/2024 – 

DGBR/RIFB/IFBRASILIA, os candidatos classificados no Processo Seletivo dentro do número de vagas,  de 

acordo com o ANEXO I desta publicação. 

 

2. DA VALIDADE            
 

2.1. O resultado deste processo seletivo para os cursos superiores, previsto no Edital 10/2024 – 

DGBR/RIFB/IFBRASILIA, será válido apenas para o preenchimento das vagas ofertadas no segundo semestre 

do ano letivo de 2024. 

 

3. DAS MATRÍCULAS            
 

3.1. As matrículas em primeira chamada dos candidatos classificados dentro do número de vagas serão 

realizadas via formulário eletrônico de matrícula, de acordo com os dados do quadro abaixo: 
 

FORMATO DE 

MATRÍCULA 

LINK DO FORMULÁRIO 

DE MATRÍCULA 

PERÍODO DE 

MATRÍCULA 

Formulário 

Eletrônico 
https://forms.gle/S1iVoifRo2271D8p9 

de 10h do dia 02/09/2024 

até às 18h do dia 04/09/2024 
 

3.2. Dentro do período estipulado para matrícula, o candidato convocado em 1ª chamada deverá preencher 

e enviar o formulário eletrônico de matrícula, disponível no link. 
 

3.3. Para a efetivação da matrícula, todos os candidatos convocados deverão enviar por formulário eletrônico 

os seguintes documentos: 
 

I. Documento de identificação válido e com foto (Carteira de Identidade, Carteiras de Registro Profissional, 

Carteira de Trabalho ou Passaporte); e 



 

 

II. Certidão de Nascimento ou Certidão de Casamento; e 

III. Comprovação de quitação eleitoral para os candidatos maiores de 18 anos: comprovante de votação da 

última eleição ou declaração de quitação com a Justiça Eleitoral (www.tse.jus.br); e 

IV. Certificado ou histórico escolar de conclusão do Ensino Médio; e 

V. Uma foto 3x4 digitalizada ou uma foto de rosto (selfie) com o fundo branco, bem iluminada e em formato 

JPEG; e 

VI. CPF – Cadastro de Pessoa Física, se não estiver na Carteira de Identidade; e 

VII. Comprovante de residência; e 

VIII. Certificado de reservista ou de dispensa de corporação para maiores de 18 anos do sexo masculino 

(Obs.: o candidato com idade igual ou superior a 45 anos completos está dispensado da apresentação do 

documento); e 

IX. Declaração afirmando que, na condição de estudante, não ocupa, simultaneamente, no curso de 

graduação, outra vaga em instituição pública de ensino superior em todo o território nacional; e 

X. Atestado médico, com até 90 dias de expedição, afirmando estar em perfeitas condições de saúde física e 

apto à prática de atividades físicas sistemáticas (exclusivamente para o curso de Licenciatura em Dança). 
 

3.4.  Após o envio do formulário eletrônico pelo(a) candidato(a), a documentação será conferida pela 

Comissão de Processo Seletivo e pelo Registro Acadêmico do Campus Brasília.  
 

3.5. Caso não sejam preenchidas todas as vagas em primeira chamada, o IFB poderá realizar novas chamadas 

a partir das 05 de setembro de 2024, respeitando-se a ordem de classificação da lista de espera da homologação 

do resultado final deste processo. 
 

3.6.  Após a finalização do período de matrícula, os candidatos que estiverem com a documentação correta 

receberão um e-mail com a confirmação da matrícula. 
 

3.7.  A Comissão de Processo Seletivo e o Registro Acadêmico do Campus Brasília irão desconsiderar os 

formulários eletrônicos com documentação divergente da prevista no item 3.3 desta convocação. 
 

3.8. Caso precise validar alguma informação registrada no formulário eletrônico de matrícula, a Comissão 

de Processo Seletivo e o Registro Acadêmico do Campus Brasília poderão solicitar, a qualquer tempo, aos 

candidatos que apresentem a documentação (original e cópia) presencialmente no campus, mediante 

agendamento. 
 

3.9. O candidato é inteiramente responsável pelo preenchimento do formulário eletrônico, assim como 

também é responsável por todos os documentos enviados e informações prestadas, podendo ser 

responsabilizado civil e penalmente pelo registro e envio de informações falsas, de dados indesejados ou de 

arquivos e links que ameacem a segurança da informação institucional. 
 

3.10. Todas as informações prestadas pelos candidatos serão consideradas dados da Instituição, administrados 

conforme políticas de tecnologia da informação e de uso exclusivo para a execução das etapas deste processo 

seletivo, sendo expressamente proibido o uso diverso.  

 

3.11. Para a confirmação da matrícula após o preenchimento do formulário eletrônico, todos os 

candidatos convocados deverão comparecer ao Registro Acadêmico do campus Brasília portando, 

originais e cópias dos documentos enviados, e para assinatura da ficha de matrícula até o dia 06/09/2024. 

As matrículas dos candidatos que não comparecerem até esta data poderão ser canceladas. 

 

3.12. Não haverá matrícula presencial.  
 

http://www.tse.jus.br/


 

 

3.13. Não serão avaliados documentos para matrícula enviados por qualquer outro meio (presencial, postal, 

e-mail, entre outros) que não o formulário eletrônico de matrícula. 
 

3.14. Os convocados que não efetuarem a matrícula dentro dos prazos estipulados na convocação perderão o 

direito à vaga. 
 

3.15. Os convocados que não enviarem a documentação completa, informada no item 3.3, dentro do prazo 

estipulado no item 3.1 estarão sujeitos a perda do direito à vaga. 
 

3.16. É de inteira responsabilidade dos candidatos o conhecimento dos prazos estabelecidos e das informações 

expressas nas convocações. 

 

 

4. DISPOSIÇÕES GERAIS         
 

4.1. O Campus Brasília do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB faz saber 

que o endereço do Campus e o e-mail de contato da Comissão de Processo Seletivo são: 

 

4.2. Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do e-mail citado no quadro acima, em horário 

comercial. 
 

4.3. É responsabilidade dos candidatos ficarem atentos a quaisquer comunicações, aviso oficial ou norma 

complementar feita pelo IFB. 
 

4.4. É meio oficial de comunicação com os candidatos/discentes o site do IFB (http://www.ifb.edu.br). 

 

4.5. Os casos omissos serão julgados pela Coordenação de Processos de Ingresso e Arquivo, pela Comissão 

de Processo Seletivo e pela Direção-Geral do Campus Brasília. 

 

 

Brasília-DF, 30 de agosto de 2024. 

 

 

Original Assinado 

Christine Rebouças Lourenço 

Diretora-Geral do campus Brasília 

Portaria nº 710, de 31/07/2023, DOU nº 145, Seção 2, pág. 32, de 01/08/2023

CAMPUS ENDEREÇO E-MAIL 

 

Brasília 

 

VIA L2 Norte – SGAN 610, Módulo D, E, F e 

G – Asa Norte – Brasília/DF - CEP 70860-100 

 

 

processoseletivo.brasilia@ifb.edu.br 

http://www.ifb.edu.br/


 

 

 
ANEXO I 

 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

 

REFERENTE AO EDITAL 24/2023 – DGBR/RIFB/IFBRASILIA 

 

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - TURNO VESPERTINO 

CLASSIFICAÇÃO NOME  CPF 

TIPO DE 

VAGA 

NOTA 

FINAL SITUAÇÃO 

1º JOAO PEDRO ULIAN DA SILVA ***.051.527-*** AC 639,7 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º 

BRUNA PATRICIA DE SOUZA 
BRAGA ***.557.951-*** AC 624,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º RAINARA SINTRA NUNES ***.327.611-*** AC 600,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

4º 

MARCOS ANTONIO  
AGOSTINHO DA SILVA ***.692.824-*** AC 595,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

5º BEATRIZ SILVA  SILVA GOMES ***.027.245-*** AC 584,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

6º 

MARIA EDUARDA BRITO 
XAVIER ***.734.511-*** AC 578,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

7º 

BRUNO RODRIGUES CESAR DE 
FREITAS MELO  ***.372.981-*** AC 573,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

8º JHIOVANA RIBEIRO ***.239.961-*** AC 563,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

9º 

CLARA AMELIA DOURADO 
AMELIA DOURADO LUSTOSA 

NONATO ***.605.133-*** AC 561,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

10º GABRIELA FREITAS RODRIGUES ***.304.281-*** AC 558,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

11º RICARDO CESAR CORREIA ***.097.461-*** AC 553,6 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

12º MIKAELA PONTES DE SOUSA ***.455.441-*** AC 553,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

13º 

ABRAAO ANTONIO XAVIER 
DINIZ ***.173.871-*** AC 553,0 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

14º 

SARAH MONALISA ALVES DE 
OLIVEIRA ***.724.281-*** AC 551,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

15º 

MARIA EDUARDA FEITOSA 
VARAO  ***.865.121-*** AC 547,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

16º SARAH PORTO ***.285.441-*** AC 546,6 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

17º 

MARIA EDUARDA BATISTA DE 
SOUZA  ***.111.631-*** AC 536,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

18º 

MARIA DO SOCORRO LOPES 
NERY ***.212.971-*** AC 535,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

19º 

DHIOGO KAUA MEIRA DE 
OLIVEIRA ***.788.625-*** AC 531,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

20º DANIEL DO PRADO MOTA ***.225.461-*** AC 529,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 



 

 

21º GLEICIANE SOUSA ***.889.091-*** AC 529,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

22º VANESSA  NOGUEIRA SANTOS  ***.304.731-*** AC 523,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

23º THAYNARA  RODRIGUES ALVES  ***.846.001-*** AC 517,3 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

24º IRANI LOPES DE OLIVEIRA ***.803.071-*** AC 517,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

25º GLEYCE SOUSA OLIVEIRA ***.714.223-*** AC 516,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

26º 

MARIA HELOYSA NASCIMENTO 
SOUSA ***.525.051-*** AC 513,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

27º 

GRAZIELE MOREIRA NAZARIO 
ALVES ***.460.786-*** AC 510,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

28º 

CINDY MESQUITA DE 
VASCONCELOS ***.101.171-*** AC 508,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

29º 

AMANDA VASCONCELOS 
TEIXEIRA ***.788.591-*** AC 500,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

30º JENNIFER RAMOS DIAS ***.736.621-*** AC 499,6 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

31º DENISE ISSA PRATA ***.849.241-*** AC 490,8 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

32º 

HUDSON VICTOR SILVA DOS 
SANTOS DOS SANTOS ***.673.661-*** AC 481,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

33º ELIANE ALVES DE JESUS ***.542.306-*** AC 480,3 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

34º ATALIA DE SOUZA RIBEIRO ***.169.971-*** AC 479,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

35º 

JACQUELINE MARIA GALHENO 
MARQUES ***.629.911-*** AC 479,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

36º NATHALIA ALVES DA SILVA ***.404.871-*** AC 475,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º 

JOSUE MAGALHAES DE 
ARAUJO DE ARAUJO ***.670.491-*** EP1=EP/LI 639,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º LUIS SÉRGIO BENTES LOPES ***.303.942-*** EP1=EP/LI 609,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º 

SILVIO  LUIZ MEDEIROS DA 
COSTA  ***.702.482-*** EP1=EP/LI 584,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º ESTER PINTO RODRIGUES ***.889.571-*** 

EP4=EP/LI/P
PI 589,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º 

ANTONIO RODRIGUES DOS 
SANTOS FILHO ***.174.503-*** 

EP4=EP/LI/P
PI 581,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º GEOVANA FERNANDES LIMA ***.815.351-*** 

EP4=EP/LI/P
PI 481,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º 

ADRIA GEOVANA FONTENELE 
GUEDES ***.116.711-*** EP5=EP/LB 496,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º THAMYRYS SANTOS ***.332.321-*** 

EP8=EP/LB/
PPI 587,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º 

MARIANA ROSANE DE JESUS 
RIBEIRO ***.473.691-*** 

EP8=EP/LB/
PPI 531,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

 



 

 

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - TURNO NOTURNO 

CLASSIFICAÇÃO NOME  CPF 

TIPO DE 

VAGA 

NOTA 

FINAL SITUAÇÃO 

1º FLAVIA DE LIMA GOMES ***.457.071-*** AC 713,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º ANDRE LUIZ DA SILVA ***.097.541-*** AC 699,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º RAFAELL DE SOUSA PEREIRA ***.574.161-*** AC 671,5 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

4º JOELMA FERREIRA BRITO ***.772.871-*** AC 633,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

5º ANDERSON SANTOS MENDES ***.922.381-*** AC 633,5 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

6º POLIANA OLIVEIRA MARTINS ***.519.271-*** AC 601,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

7º 

BRUNA  APARECIDA ARAUJO 
RIBEIRO  ***.712.231-*** AC 595,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

8º 

INGRID LORRAINE DA SILVA 
ROCHA ***.272.753-*** AC 593,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

9º MAISA GABRIELE MAGALHAES ***.328.221-*** AC 588,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

10º PEDRO COSTA MATOS ***.669.671-*** AC 585,7 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

11º 

RAIMUNDO NONATO 
SANTANA MELO ***.385.161-*** AC 584,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

12º AMANDA  LOPES DE BRITO  ***.512.601-*** AC 581,5 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

13º 

MARIANE ALVES DA 
CONCEICAO  ***.103.112-*** AC 575,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

14º LARISSA BRITO NASCIMENTO ***.999.591-*** AC 571,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

15º CAMYLLA PEREIRA ARAUJO ***.556.291-*** AC 568,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

16º 

FABIOLA DA CONCEIÇÃO 
FERREIRA BEZERRA ***.093.131-*** AC 562,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

17º 

ANA KAROLINA  SARGES 
PIMENTA ***.288.203-*** AC 558,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

18º BARBARA LISBOA ***.069.551-*** AC 551,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

19º DAVID  OLIVEIRA AMARANTE  ***.210.923-*** AC 550,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

20º 

MARIA VITORIA  DOS SANTOS 
GOMES  ***.493.081-*** AC 548,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

21º 

JOAO GABRIEL MENDONCA DE 
MELO ***.004.661-*** AC 545,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

22º 

LUIZ  FERNANDO RAMOS 
FARIAS ***.001.243-*** AC 545,0 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

23º 

JAMILY CARVALHO SANTOS 
FERNANDES  ***.476.591-*** AC 544,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

24º PAULO GONCALVES ***.309.072-*** AC 542,5 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 



 

 

25º MURILO LACERDA LACERDA ***.603.041-*** AC 540,3 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

26º MIKAELA RODRIGUES ALVES ***.826.871-*** AC 537,5 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

27º 

POLLIANA STEFANY CAMELO 
DOS SANTOS ***.050.791-*** AC 534,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

28º 

VANESSA VANESSA CORREA 
DOS SANTOS  ***.612.591-*** AC 533,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

29º 

BÁRBARA MARIA ALVES DE 
QUEIROZ ***.921.891-*** AC 533,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

30º GUILHERME REGO DOURADO ***.808.233-*** AC 532,5 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

31º NATALIA LOUREIRO ***.084.531-*** AC 531,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

32º 

MARIA  CLARA  MORAES 
MESQUITA SOUZA  ***.661.261-*** AC 529,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

33º KAMILLA  LEITE DE SOUZA  ***.657.691-*** AC 528,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

34º 

ANDRESSA STEPHANIE DANTAS 
DE JESUS ***.200.511-*** AC 519,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

35º 

LAUANY VITORIA RIBEIRO DE 
SOUSA ***.109.791-*** AC 518,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

36º JANINI ANDRADE SOUZA ***.973.491-*** AC 517,3 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

37º THEO  LUIZA  FARIAS PRATES  ***.851.831-*** AC 510,0 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

38º EVELLYN  SILVA DOS SANTOS  ***.406.291-*** AC 509,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

39º MARIANNY MATIAS ***.512.431-*** AC 508,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

40º 

THAYLANE RODRIGUES DE 
ANDRADE  ***.694.201-*** AC 507,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

41º ESTEFANY FERREIRA DA SILVA ***.479.561-*** AC 506,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

42º 

DIEGO BATISTA DA SILVA 
SOUZA ***.744.565-*** AC 504,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

43º 

ANA KATARINA DE MOURA 
NEVES ***.777.703-*** AC 503,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

44º 

PAULO SERGINALDO SALE DE 
SOUSA ***.850.003-*** AC 502,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

45º 

PEDRO MARTINS TEIXEIRA 
NETO ***.376.203-*** AC 498,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

46º TALITA NASCIMENTO SOUSA ***.103.912-*** AC 495,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

47º 

TALITA MOTA LOURENCO 
PEREIRA ***.634.693-*** AC 490,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

48º 

KAILANNY VERISSIMO 
SANTANA ***.784.061-*** AC 480,0 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

49º 

FERNANDO DO NASCIMENTO 
JUSTO ***.733.371-*** AC 474,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

50º CARLOS  ANDRE SANTOS LEITE ***.472.543-*** AC 474,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 



 

 

51º SARA DA CRUZ NASCIMENTO ***.280.511-*** AC 474,7 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

52º PRISCILA OLIVEIRA SILQUEIRA ***.801.641-*** AC 474,0 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

53º 

MARIA JULIA ROCHA PEREIRA 
DA SILVA ***.769.461-*** AC 473,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

54º EMILY MENDES OLIVEIRA ***.286.171-*** AC 464,6 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

55º HENRIQUE MOTA ***.539.831-*** AC 463,5 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

56º QUEREN NASCIMENTO SOUSA ***.945.462-*** AC 462,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

57º 

AMANDA   GABRIELA NUNES 
BARROS  ***.648.193-*** AC 460,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

58º DAVI DE SOUSA FREITAS ***.154.481-*** AC 459,6 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

59º 

VANESSA RAIANA ALENCAR 
FREITAS ***.984.441-*** AC 456,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

60º DANIEL BISPO AZEVEDO ***.128.591-*** AC 453,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

61º 

JAQUELINE RODRIGUES DA 
CRUZ   RODRIGUES  ***.547.341-*** AC 453,0 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

62º ARNOBIO FIRMINO DA SILVA ***.660.191-*** AC 451,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

63º MAIRA SOUSA ***.194.974-*** AC 447,8 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

64º 

RAIMUNDA TEIXEIRA DE 
ALENCAR ***.612.743-*** AC 447,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

65º ROBERTA SANTANA CORRÊA ***.793.541-*** AC 443,5 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

66º 

MIKAELLEN DE MORAIS 
FERREIRA ***.410.701-*** AC 440,0 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

67º 

GELSON ANDRE DE CARVALHO 
SOUSA  ***.451.371-*** AC 436,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

68º 

ALEXANDRE GUEDES DE 
SOUZA CARVALHO ***.475.501-*** AC 426,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

69º ISAC DOS SANTOS DE BASTOS  ***.606.910-*** AC 419,8 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

70º 

ANNA BEATRIZ RODRIGUES 
DOS SANTOS  ***.864.951-*** AC 413,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

71º LUCELITA SANTOS REIS ***.993.612-*** AC 411,3 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

72º 

GABRIEL HENRIQUE DIAS 
SOUZA DE JESUS ***.776.571-*** AC 395,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

73º KAROLINE VIEIRA DAMASCENO ***.158.191-*** AC 381,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º 

MARCELO SILVA MADEIRA 
SILVA MADEIRA ***.179.691-*** EP1=EP/LI 614,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º GABRIELA BORGES ***.954.531-*** EP1=EP/LI 555,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º DOMINGAS ROCHA DA SILVA ***.707.121-*** EP1=EP/LI 529,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 



 

 

4º LARISSE BORGES DOS SANTOS ***.778.321-*** EP1=EP/LI 512,0 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

5º ALICE  FONTENELE CAMELO  ***.805.361-*** EP1=EP/LI 477,3 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

6º 

GABRIELLE  VITORIA JUSTINO 
DE ALMEIDA ***.614.931-*** EP1=EP/LI 453,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º 

LEILA FRANCIELE COSTA 
AGUIAR ***.668.651-*** 

EP4=EP/LI/P
PI 504,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º IRENILMA FREITAS SANTOS ***.039.301-*** EP5=EP/LB 450,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º KELLY MEDEIROS DA SILVA ***.778.171-*** EP5=EP/LB 437,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º GEIZIANE GOMES DA SILVA ***.025.191-*** 

EP8=EP/LB/
PPI 488,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º 

ALEXANDRE  DOS SANTOS 
SILVA  ***.097.381-*** 

EP8=EP/LB/
PPI 480,0 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º JULIA SILVA  ***.205.561-*** 

EP8=EP/LB/
PPI 467,0 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º 

AMANDA PAIVA MAGALHAES 
RUFINO PORTO ***.470.161-*** PCD 473,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º 

MARCIO THAYRAN FERREIRA 
RIBEIRO TORREZ ***.117.771-*** PCD 375,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

 

TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET – TURNO NOTURNO 

TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET – TURNO VESPERTINO 

CLASSIFICAÇÃO NOME  CPF 

TIPO DE 

VAGA 

NOTA 

FINAL SITUAÇÃO 

1º 

MILLENA FERNANDES CHAVES 
ARAUJO ***.124.884-*** AC 739,3 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º 

JOAO FREDERICO GUIMARAES 
RIBEIRO XAVIER ***.561.205-*** AC 725,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º 

EDUARDO HENRIQUE VIEIRA 
DOS ANJOS ***.441.101-*** AC 694,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

4º FELIPE  LOPES DE QUEIROS ***.793.111-*** AC 692,0 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

5º JULIA TIUSSI DE MENDONCA ***.564.541-*** AC 647,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

6º VITÓRIA LIMA DURÃES ***.438.771-*** AC 629,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

7º 

MARIANA MEDEIROS 
RODRIGUES ***.867.809-*** AC 622,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

8º 

JAQUELINE DANIELLE SANTOS 
CORREA ***.480.402-*** AC 621,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

9º 

FELIPE MADSON DA SILVA 
VELOSO ***.021.563-*** AC 609,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

10º MONICA KAROL VERAS BRAGA ***.815.951-*** AC 608,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

11º JOAO BILHEIRO NETO ***.875.597-*** AC 602,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

12º ELLIZABETH SEVERO DA SILVA ***.052.951-*** AC 601,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 



 

 

13º GABRIEL RENATO DE SOUZA ***.750.562-*** AC 592,8 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º 

GLEDSON DE CARVALHO SILVA 
DE CARVALHO SILVA ***.400.653-*** EP1=EP/LI 648,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º 

VITOR DE OLIVEIRA 
COLOMBELLI ***.072.881-*** EP1=EP/LI 555,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º GUSTAVO ALVES DE FRANCA ***.759.401-*** EP1=EP/LI 546,3 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

4º 

SARAH FROES DE BARROS 
LEITE ***.312.001-*** EP1=EP/LI 513,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

5º 

MATHEUS NATHAN NAZARETH 
MENDES ***.664.011-*** EP1=EP/LI 513,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º 

ISABELLE CRISTINE NUNES 
SILVA CRISTINE SILVA ***.341.941-*** 

EP4=EP/LI/P
PI 569,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º 

VITORIA ELIZANGELA NEVES 
SANTANA  ***.687.621-*** 

EP4=EP/LI/P
PI 554,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º 

MARIA FERNANDA SOUZA 
MATOS ***.574.501-*** 

EP4=EP/LI/P
PI 515,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

4º DIEGO ALVES DE SOUZA ***.590.941-*** 

EP4=EP/LI/P
PI 412,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º 

GABRIEL MOURA DA SILVA 
SERAFIM ***.937.161-*** EP5=EP/LB 676,0 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º 

GISELLE MARIA DE AGUIAR 
RIBEIRO ***.498.607-*** EP5=EP/LB 608,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º FELIPE DIAS SANTANA  ***.461.961-*** EP5=EP/LB 560,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

4º 

GUILHERME  FERREIRA 
PINHEIRO GUIMARAES  ***.872.261-*** EP5=EP/LB 547,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º 

BEATRIZ SOLANGE MORAES DA 
SILVEIRA ***.468.901-*** 

EP8=EP/LB/
PPI 625,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º FELIPE LADEIRA ***.540.041-*** 

EP8=EP/LB/
PPI 546,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º VICTOR HUGO NUNES SILVA ***.635.781-*** 

EP8=EP/LB/
PPI 487,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º 

THALES FLAVIO SANTOS DE 
CAMARGOS ***.911.851-*** PCD 568,0 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

 

TECNOLOGIA EM EVENTOS - TURNO MATUTINO 

CLASSIFICAÇÃO NOME  CPF 

TIPO DE 

VAGA 

NOTA 

FINAL SITUAÇÃO 

1º EMILLYNE ESHLA ***.408.001-*** AC 597,8 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º JAYNAH CRHISTINE DA SILVA 
SOUSA 

***.114.971-*** AC 584,5 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º LUCAS RODRIGUES DA SILVA ***.766.428-*** AC 560,2 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

4º CAROLINE DE AZEVEDO 
MAGALHAES  

***.845.481-*** AC 510,3 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

5º MARIANA MORAIS LESSA ***.624.881-*** AC 491,5 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 



 

 

6º EMANUELLE FERRAZ REIS DE 
OLIVEIRA 

***.413.461-*** AC 484,4 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

7º THIAGO GONCALVES NETO ***.270.151-*** AC 472,8 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

8º IVONETE MARTINS SENA ***.173.981-*** AC 444,4 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

9º TAINARA  ALMEIDA DOS 
SANTOS 

***.246.371-*** AC 422,3 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

10º JULIANA  SILVA CAVALCANTE  ***.831.565-*** AC 396,5 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

11º THIAGO FELIPE DE JESUS 
BARBOSA 

***.567.651-*** AC 359,0 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º JULIANA DE CASSIA ANDRADE 
VASCONCELOS 

***.596.681-*** EP4=EP/LI/P
PI 

514,0 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º REYNALDO SOARES DA SILVA ***.129.731-*** EP4=EP/LI/P
PI 

483,5 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º ANETTE CARDOZO ALMEIDA ***.072.551-*** EP5=EP/LB 575,0 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º EDUARDA GOMES DOS 
SANTOS 

***.572.811-*** EP6=EP/LB/
PCD 

538,8 CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

 

TECNOLOGIA EM  PROCESSOS GERENCIAIS - TURNO NOTURNO 

CLASSIFICAÇÃO NOME  CPF 

TIPO DE 

VAGA 

NOTA 

FINAL SITUAÇÃO 

1º JANAINA ARAUJO RIBEIRO ***.312.741-*** AC 617,8 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º 

ANA LUIZA RODRIGUES 
FERREIRA SILVA ***.235.081-*** AC 570,2 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º TALITA RAISSA DOS SANTOS  ***.740.481-*** AC 569,7 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

4º VALDENICE  DA SILVA ***.282.041-*** AC 569,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

5º PAULO  BOUCAS  ***.889.815-*** AC 563,3 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

6º 

LIW OLIVEIRA EDUARDO DE 
OLIVEIRA ***.500.701-*** AC 558,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

7º QUEANE DOS SANTOS XAVIER ***.444.411-*** AC 546,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

8º ITHAYANNA PAZ BARBOSA ***.318.851-*** AC 545,6 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

9º 

ALEXANDRE AUGUSTO  LOPES 
DA SILVA  ***.171.061-*** AC 542,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

10º ERIC DAVIS ***.551.881-*** AC 529,8 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

11º ROBERT DOS SANTOS ROCHA ***.205.625-*** AC 522,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

12º 

CLOVIS RODRIGUES DOS 
SANTOS ***.570.786-*** AC 500,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

13º 

ANDREIA MARCIA ALVES 
RAMOS ***.618.251-*** AC 493,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

14º KEILA CRISTINA CRUZ FREITAS ***.020.233-*** AC 489,9 
CONVOCADO(A) PARA 



 

 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

15º KATIA CRISTINE DE JESUS ***.074.981-*** AC 485,5 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

16º IARA CRISTINA BARBOSA SILVA ***.618.401-*** AC 484,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

17º ANA LUISA LIRA DOS SANTOS ***.321.631-*** AC 464,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

18º ELOIZA JESUS DA FONSECA ***.202.191-*** AC 460,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

19º 

ANA PAULA DA SILVA DOS 
SANTOS ***.389.291-*** AC 440,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

20º 

GILMAR ALVES DOS SANTOS 
DE JESUS ***.114.411-*** AC 434,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

21º 

JERFERSON TEIXEIRA DA 
COSTA ***.437.543-*** AC 426,4 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

22º 

ELIAS CUNHA  FREITAS DA 
CUNHA  ***.629.453-*** AC 413,9 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

23º 

CELSO DA SILVA NEIVA 
MATEUS ***.685.491-*** AC 406,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

24º ADEILSON MORAIS DE AQUINO ***.262.143-*** AC 399,5 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

25º SOCORRO SALAZAR PEREIRA ***.249.271-*** AC 392,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

 

LICENCIATURA EM DANÇA - TURNO VESPERTINO 

CLASSIFICAÇÃO NOME  CPF 

TIPO DE 

VAGA 

NOTA 

FINAL SITUAÇÃO 

1º 

RAFAEL DURAND DE SA LEITAO 
CARDOSO ***.600.631-*** AC 789,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

2º 

MAIRA MARQUES DE 
CARVALHO ***.010.251-*** AC 746,8 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

3º THAÍS DA SILVA TEODORO ***.461.611-*** AC 728,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

4º 

AMANDA RODRIGUES DE 
OLIVEIRA ***.258.611-*** AC 712,7 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

5º 

MARIA EDUARDA  ALVES 
SOUZA  ***.427.721-*** AC 705,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

6º LETICIA LIMA OLIVEIRA  ***.480.671-*** AC 678,3 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

7º 

DEBORA  DAVI SILVA DE 
OLIVEIRA  ***.728.961-*** AC 672,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

8º 

DANIELLE CRISTINA CRUZ 
FREITAS ***.394.921-*** AC 652,5 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

9º ALICE CARVALHO DIAS  ***.730.111-*** AC 632,9 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

10º NYCOLE OLIVEIRA ***.359.631-*** AC 606,1 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

11º 

MARIA EDUARDA DE PADUA 
VELOSO EDUARDA DE PADUA 

VELOSO ***.554.681-*** AC 603,1 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 



 

 

12º VIVIANE DA SILVA RIBEIRO ***.062.241-*** AC 599,4 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

13º ISABELLY  BEATRIZ  ***.145.331-*** AC 565,0 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

14º 

ADELAIDA PINTO DE LA SOTA 
PALLAVICINI ***.164.591-*** AC 557,6 

CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

1º DOUG GABRIEL MACEDO ***.838.871-*** EP1=EP/LI 616,2 
CONVOCADO(A) PARA 

MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 

 


